専務理事

事務局長

総務係長

担 当 者

物 品 借 用 願 書

使用目的

借用期間 平成   年   月   日（  ） ～ 平成   年   月   日（  ）

使用場所

借用物品

※個数等もご記入下さい

 本渡商工会議所 様

 平成   年   月   日

                     住 所

                     団体名

                     氏 名                             印

                     連絡先（電話番号）

 ※上記の物品を借用したくお願い申し上げます。

   尚、使用後は必ず責任者が返納し、紛失・破損等の場合は弁償致します。

貸出年月日 平成   年   月   日 確認者氏名 印

返却年月日 平成   年   月   日 確認者氏名 印

返却時チェック 異 常 有 ・ 無 紛 失 有 ・ 無 破 損 有 ・ 無